
„Pagal užsakymą“ pusšimtį vėžių, šamą ir dar 80 žuvų sugavę biržiečiai patys pakratys kišenes

Parašė grynas.lt
Antradienis, 28 Birželis 2011 17:48

Daugiau nei pusšimtį vėžių ir per aštuoniasdešimt žuvų tinklais ir samteliais tvenkinyje išsitraukę
du biržiečiai tvirtino turėję užsakymą laimikį parduoti. Kupiškio rajono Lėvens tvenkinyje
Panevėžio regiono aplinkosaugininkai sulaikė Biržų miesto gyventojus T. K. ir E. I. su 7
statomais tinklais ir 21 samteliu vėžiams gaudyti. Pažeidėjai sulaikyti vos jiems išlipus į krantą.
Tinklais jie buvo sugavę 48 plakius, 23 sterkus, 6 ešerius, 5 raudes, 2 lydekas, šamą, karosą ir
kuoją, o samteliais - 52 siauražnyplius vėžius. Už gamtai padarytą žalą skirta atlyginti 3509,03
lito, o už patį neteisėtos žvejybos faktą - baudos po 500 litų. Ši bauda Lietuvoje gali siekti nuo
200 iki 700 litų, tačiau abu sulaikytieji aplinkosaugininkams pakliuvo antrą kartą nepraėjus
metams. Iš jų taip pat konfiskuota medinė valtis.

  

      

 1 / 1


